

אוגוסט 2013

לכבוד
ראשי חוגים לתואר שני
יו"רי ועדות חוגיות לתואר שני
ע.מ. לראשי החוגים הנ"ל

שלום רב,

**הנדון: תכנית מלגות ע"ש זבולון המר לתלמידי תואר שני באוניברסיטאות
בוגרי מוסדות להשכלה גבוהה שאינם אוניברסיטאות – מחזור ט"ו (תשע"ד – תשע"ה)**

הוועדה לתכנון ותקצוב (ות"ת) של המועצה להשכלה גבוהה מודיעה על פתיחת מחזור י"ד בתכנית המלגות ע"ש השר זבולון המר ז"ל, לתלמידי תואר שני מחקרי (תזה) באוניברסיטאות, אשר הינם בוגרי מוסדות להשכלה גבוהה שאינם אוניברסיטאות וסיימו לימודיהם בהצטיינות.

הערה: למלגה זו ניתן להגיש מועמדים מצטיינים בוגרי מוסדות שאינם אוניברסיטאות שהתקבלו בפועל בשנה"ל תשע"ד כתלמידים מן המניין לשנה"ל הראשונה בלימודי התואר השני באוניברסיטת חיפה למסלול תזה בלבד!

ות"ת תעניק עד 10 מלגות (לא ליותר מ- 2 בוגרים מכל מוסד שאינו אוניברסיטה). גובה כל מלגה 40,880 ש"ח במחירי תקציב תשע"ד המלגה מיועדת לצורכי קיום ולתשלום שכ"ל של המלגאי.

קביעת הזוכים תעשה על ידי ועדה בודקת שתמונה על ידי יו"ר ות"ת. בשלב א' ייבחרו הזוכים על סמך הישגיהם (ציונים והמלצות של מורים ושל ראש המוסד) במוסד בו למדו לתואר ראשון ויקבלו מלגה לשנת הלימודים הראשונה בתואר השני. בשלב ב' ייבחנו המלגאים שנית בוועדה על סמך הישגיהם באוניברסיטה ותובא לשיקול הוועדה הארכת מלגתם לשנה נוספת.

קריטריונים להגשת המועמדות למלגה:

המועמד למלגה יהיה בעל תואר ראשון (ולא יותר משלוש שנים לאחר תאריך הזכאות לתואר ראשון) ממוסד ישראלי שאינו אוניברסיטה, המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה. עבור עתודאים, שרות צבאי (חובה) לא ייכלל במניין שלוש השנים. המועמד התקבל ללימודי התואר השני במסלול עם כתיבת עבודת גמר מחקרית (תזה), או במסלול הישיר לדוקטורט באוניברסיטת חיפה לשנה"ל תשע"ג כתלמיד מן המניין. המלגה תוענק לסטודנט עבור לימודיו באותו מוסד שהגיש את הבקשה עבורו. מעבר למוסד אחר יבטל את הבקשה. המועמד ילמד בהיקף מלא ולא יועסק מחוץ לאוניברסיטה, פרט לעבודה כעוזר הוראה או מחקר באוניברסיטה בהיקף של לא יותר מ- 4 שעות שבועיות.

הזוכים במלגה יתחייבו לסיים את לימודי התואר השני, כולל כתיבת עבודת גמר מחקרית תוך שנתיים מיום תחילת קבלת המלגה. לא תוארך מלגה לשנה שנייה אם המלגאי לא יסיים את חובותיו בשנה א' ללימודיו.

בשיקולי הדעת בבחירת הזוכים יילקחו בחשבון הפרמטרים הבאים:
מצוינות אקדמית – הישגים לימודיים והישגים מחקריים. הסיכויים ללמוד תואר שלישי.
יילקחו בחשבון פרמטרים נוספים כגון: אישיות המועמד (מנהיגות, יוזמה וכו'), נסיבות מיוחדות ותרומה לקהילה ולחברה, כפי שיבואו לידי ביטוי בהמלצות על המועמד.

אופן ההגשה

המעוניינים להגיש את מועמדותם יגישו את החומר המצורף מודפס בלבד (לא יתקבלו בקשות בכתב יד!) ב- 8 עותקים) ו- 2 דיסקים על גביהם צרוב החומר עד 1.11.2013 שעה 12:00 אל הרשות ללימודים מתקדמים, קומה 25 מגדל אשכול (לידי ציפי גליל) ניתן גם להשאיר בתא.

(1) טפסי בקשה (מצ"ב)

(2) תקציר קורות חיים (מצ"ב)

(3) גיליונות ציונים של התואר הראשון, שיכללו גם את מיקומו היחסי של המועמד ביחס לקבוצת התייחסות (מחלקה, חוג וכו')- את המיקום היחסי ניתן לקבל באמצעות המוסדות בהם סיימו התלמידים לימודיהם לתואר ראשון בלבד.

(4) תעודת התואר הראשון (אם טרם הוענקה התעודה, יש להגיש מכתב מהמוסד המעיד על זכאות המועמד/ת לקבלת התואר ולצרף התעודה למסמכים מיד עם קבלתה).

(5) שתי המלצות מאנשי סגל בכיר שלימדו את המועמד/ת בתואר הראשון.

(6) המלצה מראש המוסד בו סיים המועמד את לימודיו .

אודה לכם באם תאתרו את תלמידי התואר השני, אשר עונים על הקריטריונים הנ"ל ותעבירו להם המידע על מלגה זו.

לתשומת הלב עפ"י הנחיית ות"ת אין להפנות סטודנטים בברורים אל ות"ת שאלות ותשובות ינתנו למועמד באמצעות הח"מ .

בברכה,

סיגלית רג'ואן

ראש מינהל הרשות ללימודים מתקדמים

העתק:

רקטור

דיקן ללימודים מתקדמים

רמ"ד מלגות לתואר שני רל"מ